

## **Pederslund Interhorse ApS**

**Hammelvej 58**

**8370 Hadsten**

**CVR-nummer 38 95 06 73**

### **Årsrapport**

**20. september 2017 - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Thomas Kvistgaard Krarup  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Pederslund Interhorse ApS  
Hammelvej 58  
8370 Hadsten

E-mail:	info@pederslund.dk
Hjemstedskommune:	Favrskov
CVR-nummer:	38 95 06 73
Regnskabsperiode:	20. september 2017 - 31. december 2018

### Direktion

Thomas Kvistgaard Krarup

### Pengeinstitut

Nordea Bank

### Revisor

Dansk Revision Hadsten  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Vesselbjergvej 3  
8370 Hadsten

### Kontaktpersoner:

Dorrit Kristensen  
Lars Lanther

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har været at importere og sælge rideudstyr samt al virksomhed som er beslægtet hermed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet realiserede i regnskabsåret 2017/2018 et underskud på TDKK. 136.

Ledelsen anser den økonomiske udvikling i regnskabsåret for værende utilfredsstillende.

Årets underskud kan primært henføres til at der har været en del etableringsomkostninger.

Den daglige ledelse har foretaget tiltag med henblik på at forbedre selskabets drift.

Ledelsen forventer at have det fornødne kapitalberedskab til at gennemføre de lagte planer for 2019 og selskabets ledelse vil understøtte likviditeten.

Selskabet forventer derfor ved egen indtjening at retablere egenkapitalen, indenfor en overskuelig tidshorizont på 2-4 år.

Med udgangspunkt i ovenstående aflægges årsregnskabet for 2017/2018 efter principperne for fortsat drift.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

2017/18

Note

**Resultatopgørelse**

DKK

**Perioden 20. september 2017 - 31. december 2018**

	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>173.843</b>
1	Personaleomkostninger	-140.262
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-46.250
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-12.669</b>
2	Finansielle indtægter	7.178
	Finansielle omkostninger	-130.174
	<b>Resultat før skat</b>	<b>-135.665</b>
	Skat af årets resultat	0
	<b>Årets resultat</b>	<b>-135.665</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
	Overført resultat	-135.665
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>-135.665</b>

Note	<b>Balance</b>	2017/18 DKK
<b>Aktiver pr. 31. december</b>		
	Agentur	75.000
	Goodwill	37.500
	<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b>112.500</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>112.500</b>
	Råvarer og hjælpematerialer	611.882
	<b>Varebeholdninger</b>	<b>611.882</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	50.495
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.900
	Periodeafgrænsningsposter	16.515
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>70.910</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>303</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>683.095</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>795.595</b>



		2017/18
Note	Balance	DKK
	<b>Passiver pr. 31. december</b>	
	Virksomhedskapital	50.000
	Overført resultat	-135.665
3	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-85.665</b>
	Kreditinstitutter	317.979
4	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>317.979</b>
	Kreditinstitutter	235.969
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.533
	Anden gæld	312.779
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>563.281</b>
	<b>Gælds- og hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>881.260</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>795.595</b>
5	Usikkerhed om going concern	
6	Eventualaktiver	
7	Eventualforpligtelser	
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

## Noter

DKK

**1 Personalemkostninger**

Løn og gager	98.665
Andre omkostninger til social sikring	9.763
Øvrige personalemkostninger	31.833
<b>Personalemkostninger i alt</b>	<b>140.262</b>

Gennemsnitlig antal beskæftigede 1

**2 Finansielle indtægter**

Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	150
Andre finansielle indtægter	7.028
<b>Finansielle indtægter i alt</b>	<b>7.178</b>

**3 Egenkapital**

	<b>Virksom- hedskapi- tal</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	0	0	0
Kapitalforhøjelse	50	0	50
Årets resultat	0	-136	-136
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50</b>	<b>-136</b>	<b>-86</b>

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

**4 Langfristede gældsforpligtelser**

Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år 0

**5 Usikkerhed om going concern**

Selskabet realiserede i regnskabsåret 2017/2018 et underskud på TDKK. 136.

Ledelsen anser den økonomiske udvikling i regnskabsåret for værende utilfredsstillende.

Årets underskud kan primært henføres til at der har været en del etableringsomkostninger.

Den daglige ledelse har foretaget tiltag med henblik på at forbedre selskabets drift.

**Noter**

DKK

Ledelsen forventer at have det fornødne kapitalberedskab til at gennemføre de lagte planer for 2019 og selskabets ledelse vil understøtte likviditeten.

Selskabet forventer derfor ved egen indtjening at retablere egenkapitalen, indenfor en overskuelig tidshorisont på 2-4 år.

Med udgangspunkt i ovenstående aflægges årsregnskabet for 2017/2018 efter principperne for fortsat drift.

**6 Eventualaktiver**

Selskabet har et skatteaktiv på DKK 24.604 ved 22% skat, som ikke er medtaget i balancen.

**7 Eventualforpligtelser**

Ingen.

**8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for engagement med selskabets bankforbindelse er tinglyst virksomhedspant på TDKK 600 med pant i varelager, simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser, goodwill, domænenavne, rettigheder, driftsinventar og driftsmateriel. Bogført værdi TDKK 775. Bogført værdi pr. 31. december 2018 TDKK 775.
